



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О внесении изменений в областной закон «Об Общественной палате Смоленской области»

Принят Смоленской областной Думой
27 февраля 2025 года

Статья 1

Внести в областной закон от 13 марта 2006 года № 3-з «Об Общественной палате Смоленской области» (Вестник Смоленской областной Думы и Администрации Смоленской области, 2006, № 3, стр. 16; 2008, № 12 (часть I), стр. 289; 2012, № 10 (часть I), стр. 456; 2013, № 12 (часть III), стр. 76; 2015, № 4 (часть IV), стр. 13; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2 марта 2017 года, № 6700201703020013; 26 апреля 2018 года, № 6700201804260036; 28 сентября 2023 года, № 6700202309280010) следующие изменения:

- 1) в пункте 4 части 11 статьи 9 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;
- 2) в частях 2, 4 и 5 статьи 13 слова «Администрация Смоленской области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Смоленской области» в соответствующем падеже;
- 3) в частях 3 и 5 статьи 16 слова «Администрация Смоленской области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Смоленской области» в соответствующем падеже;
- 4) в статье 16² слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области».

Статья 2

Настоящий областной закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Смоленской области

27 февраля 2025 года
№ 19-з.



В.Н. Анохин